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Yango, Cissus czworograniasty,
90 kapsułek
Cena 33,00 zł

Opis produktu

Cissus czworograniasty

Naturalne wsparcie w kontroli masy ciała przez zahamowanie wchłaniania cukru i tłuszczu z pożywienia.

Cissus czworograniasty to roślina wieloletnia z rodziny winoroślowatych, występująca w tropikalnej Azji, na Bliskim Wschodzie
i w dużej części Afryki. Wyciągi z cissusa od dawna wykorzystywane są w zielarstwie ludowym Afryki i Tajlandii, a także w
Ajurwedzie.

Ważny krok do zdrowej wagi
Połączenie cissusa czworograniastego ze zdrową dietą i regularnym wysiłkiem fizycznym może pomóc w utracie wagi.

Współczesne badania1 wykazały jego wysoką skuteczność. W jednym z nich wzięły udział trzy grupy uczestników: pierwsza
otrzymywała placebo, druga przyjmowała jedynie suplement z cissusa, utrzymując własne nawyki żywieniowe, a trzecia
stosowała zdrową dietę w połączeniu z suplementacją.

Po ośmiu tygodniach wykazano, że obie grupy przyjmujące ekstrakt z cissusa czworograniastego były w stanie widocznie
wpłynąć na zmniejszenie swojej wagi. Naukowcy twierdzą, że działanie to wywołane jest wpływem cissusa na wchłanianie
przez organizm cukru i tłuszczu z pożywienia.

Regularna suplementacja ekstraktem z cissusa czworograniastego sprzyja kontroli masy ciała.

DZIENNA PORCJA EKSTRAKTU ODPOWIADA SPOŻYCIU 3800 MG SPROSZKOWANEGO CISSUSA CZWOROGRONIASTEGO.

Ekstrakt z cissusa czworogroniastego 10:1
Bez dodatków i wypełniaczy!
Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów.

Składnik aktywny: Cissus czworogroniasty - ekstrakt 10:1
1 kapsułka: 380 mg

Składniki: Ekstrakt z cissusa czworogroniastego (Cissus quadrangularis) 10:1  Skład kapsułki: Celuloza roślinna
(wegetariańskie).
  

Sposób dawkowania: 1 kapsułkę, raz dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Ilość netto: 90 kapsułek po 470 mg.
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Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. 

Ostrzeżenie: osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
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